О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 7 февраля 2017 года № 92
«Об утверждении Положения об Аппарате Совета безопасности
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 27 октября 1992 года «О безопасности» (СЗМР 92-4) в действующей редакции, в целях обеспечения деятельности Аппарата Совета безопасности Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 7 февраля 2017 года № 92 «Об утверждении Положения об Аппарате Совета безопасности Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-7)
с изменениями и дополнением, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 марта 2017 года № 202
(САЗ 17-13), от 30 марта 2018 года № 124 (САЗ 18-13), следующее изменение:

часть вторую пункта 8 Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Обеспечение сотрудников Аппарата Совета безопасности денежным, вещевым и другими видами довольствия, заработной платой и иными видами выплат, предусмотренными действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики, осуществляется исполнительным органом государственной власти, в штатном расписании которого находится Аппарат Совета безопасности».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24 марта 2017 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
       19 августа 2019 г.
    № 269